
RADA MIEJSKA
•» ORAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XI/101/2011

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 14 lipca 2011 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" oraz lit."i" ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) na wniosek
Burmistrza Drawska Pomorskiego Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co
następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok.

W złotych

Dz.

010

801

921

Rozdz. § Treść

01010

80101

92109

6050

6050

6050

6057

6059

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi
Wydatki inwestycyjne jedn. budżetów.
1 .Budowa sieci wodociągowej do m.
Krzynno, Kumki, Zbrojewo

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina
Wydatki inwestycyjne jedn .budżetów.
1 .Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych
na sale lekcyjne w SP Nętnie
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Regionalny Program Operacyjny
Województwa Zachodniopomorskiego
na lata 2007-2013
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
„Rozbudowa kina Drawa na Centrum
Kultury w Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
„Rozbudowa kina Drawa na Centrum
Kultury w Drawsku Pomorskim"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
„Rozbudowa kina Drawa na Centrum
Kultury w Drawsku Pomorskim"

RAZEM

WYDATKI

(-)zmniejszenia

100.000

100.000

100.000

-

160.000
160.000

80.000

80.000

260.000

(+)zwiększenia

-

100.000

100.000

100.000

160.000

160.000

160.000

260.000



§ 2. W uchwale nr III/10/2010 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2011 wprowadza
się następujące zmiany:

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2. Ustala się wydatki budżetu gminy (Załącznik Nr 2) w wysokości - 58.228.290,84zl

z tego:
- wydatki bieżące - 44.415.173,84zł
- wydatki majątkowe - 13.813.117,-zł."

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'zestaw Falińskl


